News Release

2025年9月4日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証プライム市場・名証プレミア市場

組織の一部改正と社員の異動について

以下の野村グループ各社は、別添のとおり、組織の一部改正と社員の異動を決定しましたので、お知

らせします。

・ 野村證券株式会社

・ 野村アセットマネジメント株式会社

以 上

2

2025年9月4日

野村證券株式会社

組織の一部改正と社員の異動について

野村證券株式会社（代表取締役社長:奥田健太郎）は、組織の一部改正と社員の異動を以下のとおり

決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正

（2025年10月1日）

(1) 新宿営業二部を新設し、新宿支店の機能の一部を移管する。

(2) IBプライベート・ビジネス推進部をプライベート・コーポレート・ソリューション&アドバイザリー部に

改称する。

(3) コーポレート・ファイナンス八部およびコーポレート・ファイナンス九部をプライベート・コーポレー

ト・ファイナンス部に統合する。

（2025年12月1日）

(4) 新宿支店を新宿営業一部に改称する。

2. 社員の異動（2025年10月1日）

氏名 新 旧

長井 里実 プライベート・コーポレート・ソリュー

ション&アドバイザリー部長

コーポレート・ファイナンス八部長

山本 敏嗣 プライベート・コーポレート・ファイナン

ス部長

コーポレート・ファイナンス九部長兼 IB

プライベート・ビジネス推進部長

佐藤 歩 ワークプレイス・オペレーション部長 ワークプレイス・ソリューション部共同

部長

佐藤 亜貴子 本店プライベート・ウェルス・マネジメン

ト一部長

領域担当役員付

二瓶 匡人 山形支店長 本店プライベート・ウェルス・マネジメン

ト三部プライベート・ウェルス・マネジメ

ント一課長

渡邉 雄一郎 水戸支店長 小岩支店長

石田 裕 さいたま支店長 姫路支店長

鈴木 顕二郎 小岩支店長 札幌支店プライベート・ウェルス・マネ

ジメント一課長

上田 謙佑 新宿営業二部長 ワークプレイス・オペレーション部長

田中 安俊 所沢支店長 富山支店ウェルス・マネジメント一課長

池田 将之 立川支店長 山形支店長

3

國友 亮佑 岡崎支店長 野村アセットマネジメント（株）大阪支

店長

石川 正泰 西宮支店長 梅田営業一部ウェルス・マネジメント一

課長

岡本 裕士 姫路支店長 福山支店長

木倉 雄一郎 枚方支店長 熊本支店ウェルス・マネジメント一課長

田中 健太郎 福山支店長 ストラクチャード・プロダクト部

以 上

4

2025年9月4日

野村アセットマネジメント株式会社

社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼代表取締役社長:小池広靖）は、社員の異動を以下のとお

り決定しましたので、お知らせします。

1. 社員の異動（2025年10月1日）

氏名 新 旧

岡村 雅也 大阪支店長 野村證券（株）営業企画部RX企画課

長

以 上